
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2022r. 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 t.j.) oraz  art. 256 i 257 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz § 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022r. poz. 583) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/323/2021 Rady Gminy Jeżewo z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Jeżewo na 2022 rok zmienionej uchwałą nr XLI/329/2022 Rady Gminy Jeżewo z dnia 20 stycznia 2022r., 
uchwałą Nr XLII /334/2022 Rady Gminy Jeżewo z dnia 17 lutego 2022r. oraz uchwałą Nr XLIII /342/2022 Rady 
Gminy Jeżewo z dnia 24 marca 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie 

1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1, 1.1)              47 056 571,11 
   - dochody bieżące                                                                                                     36 864 191,53 
   - dochody majątkowe                                                                                               10 192 379,58 
w tym:  
    a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
         z zakresu administracji rządowej  7 754 867,98 
    b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
        zadań bieżących gminy                                                                                             978 974,00 
    c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
        realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
        administracji rządowej                                                                                                 2 000,00 
   d) środki pozyskane z innych źródeł na dofinansowanie inwestycji   
          własnych gmin 867 000,00 
   e) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na finansowanie lub  
       dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych        
        związanych z przeciwdziałaniem COVID -19                                                                 6 850 000,00 
   f) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów   
       publicznych na realizację zadań bieżących 59 000,00 
   g) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  
       środków europejskich  2 665 788,08 
   h) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst  
         na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 39 591,50 
   i)  subwencje                                                                                                               13 088 376,00 
        w tym: subwencja oświatowa                                                                             8 063 685,00 
                    subwencja wyrównawcza                                                                       5 024 691,00 
   j)  dochody własne - pozostałe                                                                                14 750 973,55 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2.1)                                                                 60 146 058,17 
    w tym:  
    - wydatki majątkowe                                                                                            23 361 037,18 
    - wydatki bieżące                                                                                               36 785 020,99 
        w tym:  

              a)  dotacje                                                                                               
 

758 536,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7999E58-A13F-45A9-9CCC-11DE76A0B5C3. Podpisany Strona 1



              b)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                    17 047 768,35 
              c)   na obsługę długu                                                                                                 200 000,00 
              d)  rezerwa budżetu                                                                                                120 000,00 
                  -  w tym: rezerwa ogólna                                                                                         60 000,00 
                   - rezerwa celowa  na  zarządzanie kryzysowe                                              60 000,00 

3) w załączniku nr 1 określającym plan dochodów wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,  

4) w załączniku nr 2 określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia  

5) plan finansowy wydatków majątkowych (inwestycyjnych) i źródła ich finansowania według załącznika nr 3 do 
uchwały pozostaje bez zmian. 

6) § 2 pozostaje bez zmian: 

1) Planowany deficyt budżetowy wynosi 13.089.487,06 zł 

2) Ustala się źródła pokrycia deficytu budżetowego: 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 5.089.600,00 zł, 

- kredyt długoterminowy 7.999.887,06 zł. 

7) § 3 pozostaje bez zmian:Przedstawia się plan przychodów i rozchodów gminy na rok 2022 według załącznika 
nr 4 do uchwały: 

- przychody w kwocie 14.163.940,00 zł (zadania inwestycyjne w kwocie 12.899.887,06 zł, program 
"Laboratoria przyszłości w kwocie 189.600,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu 
kredytów i pożyczek w wysokości 1.074.452,94 zł), 

- rozchody w kwocie 1.074.452,94 zł. 

8)  w § 4 pkt 2 i 3 pozostaje bez zmian, natomiast zmienia się pkt 1: 

1) wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

3) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu, administracji rządowej odprowadzone na      
rachunek budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

9) § 5 pozostaje bez zmian: 

1) Ustala się dochody w kwocie 130.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i dochody w kwocie 20.000,00 zł z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 144.200,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2) Ustala się wydatki w kwocie 5.800,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych 
i narkomanii na 2022r. stanowi załącznik nr 8 do uchwały. 

10) § 6 pozostaje bez zmian:Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 597.536,16 zł ( w tym wpłata na rzecz 
międzygminnego ośrodka opiekuńczego w Pruszczu 2 400,00 zł na zadania bieżące), 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 261.000,00 zł      zgodnie  z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7999E58-A13F-45A9-9CCC-11DE76A0B5C3. Podpisany Strona 2



11) § 7 pozostaje bez zmian:Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

12) § 8 pozostaje bez zmian:Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa według załącznika nr 11 do uchwały. 

13) § 9 pozostaje bez zmian:Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022r. zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

14) § 10 pozostaje bez zmian:Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.999.887,06 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 160.112,94 zł. 

15) § 11 pozostaje bez zmian: 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 3.000.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.999.887.06 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 160.112.94 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym: wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank       
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2. Określa się wysokość sumy do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na 1.000.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7999E58-A13F-45A9-9CCC-11DE76A0B5C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2022 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 95 500,00 0,00 2 080,52 97 580,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 500,00 0,00 2 080,52 97 580,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 500,00 0,00 2 080,52 97 580,52 

801   Oświata i wychowanie 196 500,00 0,00 194 274,00 390 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 109 000,00 0,00 156 624,00 265 624,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 156 624,00 156 624,00 

 80104  Przedszkola  31 000,00 0,00 37 650,00 68 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 37 650,00 37 650,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7999E58-A13F-45A9-9CCC-11DE76A0B5C3. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 1 234 402,50 0,00 10 565,40 1 244 967,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 291 400,00 0,00 10 565,40 301 965,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 565,40 10 565,40 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

bieżące razem
: 

36 639 271,61 0,00 224 919,92 36 864 191,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

265 000,00 0,00 0,00 265 000,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

10 192 379,58 0,00 0,00 10 192 379,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 400 788,08 0,00 0,00 2 400 788,08 

 
Ogółem: 46 831 651,19 0,00 224 919,92 47 056 571,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 665 788,08 0,00 0,00 2 665 788,08 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7999E58-A13F-45A9-9CCC-11DE76A0B5C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2022 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Wydatki 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 811 457,23 2 080,52 3 813 537,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 500,00 2 080,52 97 580,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 200,00 2 080,52 74 280,52 

801   Oświata i wychowanie 25 354 048,07 194 274,00 25 548 322,07 
 80101  Szkoły podstawowe 10 115 647,00 -30 000,00 10 085 647,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 859 000,00 -30 000,00 829 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 000,00 -10 000,00 350 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 203 600,00 30 000,00 233 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 307 800,00 -20 000,00 5 287 800,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 716 814,00 156 624,00 1 873 438,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -4 000,00 66 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 4 000,00 7 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 847 800,00 156 624,00 1 004 424,00 
 80104  Przedszkola  11 228 124,00 37 650,00 11 265 774,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 -7 000,00 140 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 7 000,00 8 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 700,00 37 650,00 179 350,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

964 570,80 30 000,00 994 570,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 000,00 30 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 964 643,50 10 565,40 2 975 208,90 

 85216  Zasiłki stałe 291 400,00 10 565,40 301 965,40 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 10 565,40 10 565,40 

 85295  Pozostała działalność 440 993,50 0,00 440 993,50 
  3110 Świadczenia społeczne 253 852,50 -5 000,00 248 852,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7999E58-A13F-45A9-9CCC-11DE76A0B5C3. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 3 275,00 78 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 415,00 51 415,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 310,00 310,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 107 000,00 18 000,00 125 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 000,00 18 000,00 93 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 75 000,00 18 000,00 93 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 048 217,91 0,00 6 048 217,91 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 041 000,00 0,00 1 041 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 -2 000,00 19 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 16 000,00 28 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -7 000,00 53 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 552 243,93 0,00 4 552 243,93 
 92601  Obiekty sportowe 4 440 300,80 0,00 4 440 300,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 -4 000,00 20 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 59 921 138,25 224 919,92 60 146 058,17 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7999E58-A13F-45A9-9CCC-11DE76A0B5C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2022 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody zlecone 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 95 500,00 2 080,52 97 580,52 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 500,00 2 080,52 97 580,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 500,00 2 080,52 97 580,52 

Razem: 7 752 787,46 2 080,52 7 754 867,98 

Wydatki zlecone 2022 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 95 500,00 2 080,52 97 580,52 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 500,00 2 080,52 97 580,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 200,00 2 080,52 74 280,52 

852   Pomoc społeczna 437 552,50 0,00 437 552,50 
 85295  Pozostała działalność 253 852,50 0,00 253 852,50 
  3110 Świadczenia społeczne 253 852,50 -5 000,00 248 852,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 275,00 3 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 415,00 1 415,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 310,00 310,00 

Razem: 7 752 787,46 2 080,52 7 754 867,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7999E58-A13F-45A9-9CCC-11DE76A0B5C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach w budżecie Gminy Jeżewo na 2022r. 
 

1. W planie dochodów wprowadzono następujące zmiany: 

a) zwiększono dochody o 2.080,52 zł z tytułu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.38.2022 z dnia 22 marca 2022r. 
w rozdziale urzędy wojewódzkie, 

b) zwiększono dochody o 156.624,00 zł z tytułu dotacji na realizację zadań bieżących zgodnie z decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.20.2022 z dnia 23 marca 2022r. w rozdziale 
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 

c) zwiększono dochody o 37.650,00 zł z tytułu dotacji na realizację zadań bieżących zgodnie z decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.20.2022 z dnia 23 marca 2022r. w rozdziale 
przedszkola, 

d) na wniosek GOPS zwiększono dochody o 10.565,40 zł z tytuły zwrotu zasiłku stałego pobranego 
nienależnie w poprzednim roku, który zostanie zwrócony do KPUW, 

e) zwiększono dochody o 18.000,00 zł z tytułu dotacji na realizację zadań bieżących zgodnie z decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.20.2022 z dnia 23 marca 2022r. w rozdziale pomoc 
materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, 

 
2. W planie wydatków wprowadzono następujące zmiany: 
 

a) zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe o 2.080,52 zł z tytułu wydatków na zadania 
zlecone zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.38.2022 z dnia 22 marca 
2022r. w rozdziale urzędy wojewódzkie, 

b) na wniosek placówek oświatowych dokonano zmiany planu wydatków między paragrafami w rozdziale 
szkoły podstawowe, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, przedszkola oraz realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 

c) zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 156.624,00 zł z tytułu wydatków na 
realizację zadań bieżących zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.20.2022 z dnia 23 marca 2022r. w rozdziale oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych, 

d) zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 37.650,00 zł z tytułu wydatków na 
realizację zadań bieżących zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.20.2022 z dnia 23 marca 2022r. w rozdziale przedszkola, 

e) zwiększono plan wydatków na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem o 10.565,40 zł 
z tytuły zwrotu zasiłku stałego pobranego nienależnie w poprzednim roku, który zostanie zwrócony do 
KPUW, 

f) dokonano zmiany planu wydatków między paragrafami w dziale pomoc społeczna, w rozdziale pozostała 
działalność, 

g) zwiększono plan wydatków na stypendia dla uczniów o 18.000,00 zł z tytułu wydatków na realizację 
zadań bieżących zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.20.2022 z dnia 
23 marca 2022r. w rozdziale pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, 

h)  na wniosek gminnych wodocigów i oczyszczalni dokonano zmiany planu wydatków między paragrafami 
w rozdziale zakłady gospodarki komunalnej, 

i)  na wniosek placówek oświatowych dokonano zmiany planu wydatków między paragrafami w rozdziale 
obiekty sportowe. 

 
Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów zwiększa się o kwotę 224.919,92 zł i wynosi 

47.056.571,11 zł, plan wydatków zwiększa się o tą samą kwotę i wynosi 60.146.058,17 zł. Deficyt 

budżetowy nie uległ zmianie i wynosi 13.089.487,06 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7999E58-A13F-45A9-9CCC-11DE76A0B5C3. Podpisany Strona 1



 Wójt Gminy Jeżewo 
  

Maciej Rakowicz  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7999E58-A13F-45A9-9CCC-11DE76A0B5C3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



